РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2025г.                                                                                                        № 23

О внесении  дополнений в реестр и схему
размещения контейнерных площадок
пгт. Муезерский

	 В связи с заявлением  МКУ «Благоустройство Муезерского городского поселения»  о согласовании  создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов
   администрация Муезерского городского поселения постановляет:
1.Согласовать создание  МКУ «Благоустройство Муезерского городского поселения»   двух площадок накопления твердых коммунальных отходов по адресу пгт. Муезерский, в районе кладбища;
1. Тип площадки - открытая, основание  бетон, ограждение профнастилом с трех сторон,   оборудована  3 контейнерами объемом 0.75м3.
2. Тип площадки - открытая, основание  бетон, ограждение профнастилом с трех сторон,   оборудована  4 контейнерами объемом 0.75м3.
2.Внести в Реестр  сведений о  месте (площадке)  накопления твердых коммунальных отходов  место  контейнерные площадки по адресу:
1.пгт. Муезерский, в районе кладбища (новое), с географическими координатами:
широта -63,9673543311896; долгота -32,01190235041935
2.пгт. Муезерский, в районе кладбища (старое, центральный вход), с географическими координатами:
широта -63,967420338144706; долгота -32,013275641434696

3. Настоящее постановление  подлежит  размещению на официальном сайте Муезерского муниципального района www.muezersky.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Муезерского городского поселения                        С.В.Смирнова
                                                                                                       Приложение 2
к постановлению администрации
Муезерского городского поселения
                                                                                       №23 от 14.05.2025г.

https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A280ac99ae24da2c3e1078ae0f00bd73b28d59645009dee4ed3db8963a45267f0&source=constructorLink